
 

Dom mladih                                                                                               kontakt: 051/516-247
Laginjina 15, 51 000 Rijeka                                               e-mail:dom-mladih@dom-mladih.hr

DOM MLADIH RIJEKA                                                               
Laginjina 15, 51000 Rijeka                                                          
KLASA: 008-03/26-01/1                                                              
URBROJ: 2170-1-81-26-1
Rijeka, 16. siječnja 2026. 

Temeljem članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne

novine 25/13, 85/15,69/22) (dalje u tekstu: Zakon) i članka 24. Statuta ustanove Doma

mladih, ravnatelj Doma mladih donosi

ODLUKU

o imenovanju službenika za informiranje

I.

Imenuje se Danijela Linić službenikom za informiranje u Domu mladih.

II.

Službenik za informiranje:

1) obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustrojstvu

ustanove, kao i rješavanje pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne

uporabe informacijama,

2) unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su

sadržane u službenim dokumentima koje se odnose na rad ustanove,

3) osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava

utvrđenih ovim Zakonom.

Službenik za informiranje vodi upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama u

ostvarivanju prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija.

Službenik za informiranje obavlja i druge poslove sukladno Zakonu.



 

Dom mladih                                                                                               kontakt: 051/516-247
Laginjina 15, 51 000 Rijeka                                               e-mail:dom-mladih@dom-mladih.hr

III.

Ovom odlukom stavlja se izvan snage Odluka o imenovanju službenika za

informiranje u Domu mladih, KLASA: 80-01/23-11/471, URBROJ: 2170-80-01/23-471, od 27.

studenoga 2023. godine.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja i objavit će se na mrežnim

stranicama Doma mladih.

  R a v n a t e l j :

                       Goran Gračanin, prof.

Dostaviti:
1. Danijela Linić, ovdje
2. Povjerenik za informiranje – Registar službenika za informiranje
3. Mrežne stranice Doma mladih
4. Pismohrana, ovdje




		2026-01-16T10:38:25+0100
	Not specified
	Document SIGN




